UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG TÀI CHÍNH-KẾ HOẠCH                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 123/TCKH-KH

                 Phong Điền, ngày 31 tháng 8 năm 2017
V/v đề xuất thanh lý các

phòng học ngành giáo dục.

Kính gửi:
- UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện.

- Hiệu trưởng các trường trên địa bàn huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 122/KH-UBND ngày 25 tháng 8 năm 2017 của UBND huyện về giải quyết các ý kiến, kiến nghị của cử tri tài kỳ họp thứ 4, Hội đồng nhân dân huyện khóa VI, nhiệm kỳ 2016-2021.

Để có cơ sở tổng hợp, thẩm định và tham mưu Ủy ban nhân dân huyện về việc thanh lý các Trường Tiểu học (cơ sở lẽ) hiện không sử dụng để các thôn tận dụng sửa chữa, nâng cấp làm nhà sinh hoạt cộng đồng thôn, Phòng Tài chính-Kế hoạch kính đề nghị UBND các xã, thị trấn, Hiệu trưởng các trường thực hiện một số nội dung sau như sau:

1. UBND các xã, thị trấn: Phối hợp Hiệu trưởng các Trường học Mầm non, Tiểu học, THCS và Trưởng các thôn, bản, tổ dân phố trên địa bàn mình phụ trách rà soát các phòng học không có nhu cầu sử dụng để tổ chức thanh lý nhằm tận dụng để sửa chữa, nâng cấp làm nhà sinh hoạt cộng đồng các thôn, bản, tổ dân phố.
2. Hiệu trưởng Trường: Tổ chức rà soát các phòng học không có nhu cầu sử dụng để tổ chức thanh lý theo quy định hiện hành.

Kính đề nghị UBND các xã, thị trấn tổng hợp, đề xuất và gửi bằng văn bản về Phòng Tài chính-Kế hoạch trước 14 tháng 9 năm 2017 theo biểu đính kèm và và mail theo địa chỉ tckhphongdienhue@gmail.com.
Kính đề nghị nghị UBND các xã, thị trấn, Hiệu trưởng các trường quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

 KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- UBND huyện (báo cáo);

   (Đã ký)
- Các phòng: Kinh tế và Hạ tầng,

Nguyễn Thị Diệu Hiền
 Giáo dục và Đào tạo;
- Lưu VT, KH.